Gimle skole 1. trinn uke 50

Periodens sosiale mal:

Vi lager en god farjulstid sammen

Fag

Norsk

Matematikk

Engelsk

Naturfag

KRLE

Musikk

Kunst- og handverk
Kroppsgving
Samfunnsfag

TEMA

Lekser:

Dette arbeider vi med:
Vi leerer om bokstavene c, g, x og z
hvordan vi skriver dem og hvordan vi uttaler dem.

Addisjon og relasjonstegnene =, <, > (er lik, mindre enn, stgrre
enn)

Christmas

Dyr i skogen og pa vidda
Julehistorien i bibelen
@ve til julevandring

Vi lager julepynt

Frilek i gymsal

Samiske navn

Farjulstid-advent

Onsdag: Matte: Side 60 i Mattestreker.

Uke

50

47-51

49-51

49-51

49-51

46-50

49-51

50

49-51

50

Torsdag: Leseark i svart perm: les 3 ganger hver dag hele uka. Vi gjennomgar leseleksa torsdag.

Info til hjemmet:



Hver mandag fram til jul samles vi rundt sandbassenget hver dag nar det ringer inn hvor hele
skolen synger, tenner lys og lykter.

| klassene har vi adventsstund hver morgen. Vi synger «Tenn lys». En elev blir trukket ut til & henge
opp et hjerte i vinduet og far en pepperkake. Vi ser pa en julekalender pa Salaby som heter «P3
villspor i jula». Den handler om barn og dyr langt nord i landet vart. Vi far ogsa leere om joik og
flere samiske ord.

Mandag 8.12 far vi besgk av presten hvor vi sammen skal gjennomga julegudstjenesten.

Onsdag 10.12 er det JULEVANDRING pa skolen pa kvelden fra kl. 17.30-19.30. Alle klassene har
forestillinger pa sine klasserom. 1. trinn har bare en forestilling som starter kl. 17.30 og varer
omtrent 15 minutter. Elevenei 1. klasse ma mate pa klasserom senest kl. 17.20. Info fra FAU er
sendt pa Visma.

Fredag 12.12 har 4. trinn Lucia-samling i gymsalen for hele skolen.

Den tiden vi er inne i, er det veldig markt store deler av dagen.Husk & utstyre barna med refleks
pa skoleveien!

Melk kan bestilles pa https://www.skolelyst.no/

Ukebrevet vil dere finne pd www.halden.kommune.no/gimle-skole

Hilsen alle voksne pa 1. trinn
Kontaktinfo 1.trinn

Kristin.wang.skaug@halden.kommune.no Tone.katrin.rustad@halden.kommune.no

Kontaktleerer gruppe 2. Kontaktleerer gruppe 1.
Klassemobil: 40408814 Klassemobil: 40407951
Per- Emeline.holberg.kvitnes@halden.kommune.no

arne.christoffersen@halden.kommune.no

Vikar kontaktlaerer gruppe 1
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